Договор на оказание услуг

       ___________________________

Индивидуальный предприниматель Калинина Т.С., ОГРНИП 324774600792396, именуемая в дальнейшем

«Исполнитель», и

_________________________________________________________________________________________,

именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик», а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательство осуществить услуги в

соответствии с Приложением №1 к Договору.

1.2. Адрес оказания Услуг: _______________________________________________________________

2. Стоимость и порядок расчетов

2.1. Стоимость по договору определяется в соответствии с Приложением №1 к Договору. Заказчик

обязуется произвести оплату Стоимости.

2.2. Условия оплаты: 100% стоимости подлежит оплате Заказчиком по факту окончания и приемки

работ Заказчиком.

3. Гарантия

3.1.  Гарантия на технику предоставляется в соответствии с гарантийным талоном. Срок гарантии на

технику – 2 года с даты осуществления монтажа.

3.2.  Гарантия на работы предоставляется на основании данного Договора на срок 5 лет с даты

осуществления монтажа.

4. Прочие условия

4.1. Заказчик обеспечивает наличие электрической потребляемой мощности, которая требуется для

электропитания устанавливаемого оборудования, а также мест подключения техники к

электропитанию.

4.2. Заказчик предупрежден, что слив конденсата из кондиционера на улицу запрещен

Постановлением Правительства Москвы № 651-ПП от 31 июля 2007 года. При выводе дренажа на

улицу, Заказчик берет на себя ответственность за нарушение требований данного Постановления.

4.3. В случае необходимости, Заказчик производит согласование устанавливаемого оборудования в

надлежащих инстанциях, с собственником здания, городскими службами и управлениями.
4.4. Исполнитель не несет ответственности за жалобы соседей на проведение шумных работ и

отсутствие разрешения на установку кондиционера.

4.5. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по 1 (одному) для каждой Стороны. Каждый

экземпляр имеет равную юридическую силу.

5. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель

ИП Калинина Т.С.
ОГРНИП 324774600792396, ИНН 230404643033
сайт: www.domclim.ru
контактный телефон: 8-995-9234039

подпись                                                 м.п.

Заказчик

ФИО: ____________________________________

Паспорт: _________________________________

Контактный телефон: _______________________

Подпись Заказчика: ________________________

Мастер, выполнивший работы по Договору: _________________________________________________

Дата выполнения работ: ___________________________

http://www.domclim.ru/